平成２６年度第２回生駒市建築審査会の議事要旨

１．日時：平成２６年１１月２５日（火曜日）

     午前９時３０分から午前１１時まで

２．場所：生駒市セイセイビル ２階 ２０６会議室

３．出席者

  (１)委員：西浦会長 井上委員 東委員 脇田委員

  (２)事務局：大西都市整備部長 大島建築課長補佐 井上同課主査 塚同課主任

４．会議の公開、非公開の別

非公開

５．議題

・議案第 26-2号：平成 26年度生建審第３号審査請求事件

６．議事の要旨

・議案第 26-2号：平成 26年度生建審第３号審査請求事件について

平成 26 年度生建審第 3 号建築審査請求事件について、事務局から資料の提示及

び説明を受け、審議を行った。

・その他の報告について

  生駒市建築審査会条例の一部改正について、平成 26年 12月議会に上程すること

を事務局より報告を行った。